

Obiectivul: Primaria s. Mandac, r-nul Drochia
Obiectul: Reparaia drumurilor locale s. Mandac,r. Drochia

Deviz local Nr. 35.1

Intocmit in preturi curente 2024-04-23Valoarea de deviz 767 891,720 (Lei)

Devizul: 1.Reparația drumuirl locale 1.1.st. Ir. Vieru L=25m b=3,5m S=927m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	9,2800	60,0600	557,357
					0,0000	0,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (Total H=10cm)	100 m2	9,2800	6 387,5840	59 276,780
					350,7400	3 254,867
1.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2	-9,2800	1 250,5500	-11 605,104
					0,0000	0,000
1.4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	2,6500	554,3700	1 469,081
					122,1200	323,618

Total manopera (ore)	50,4012
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	49 698,113
Asigurari sociale	24,0000% 858,836
Total	50 556,949
Cheltuieli de regie	14,5000% 7 330,758
Total	57 887,707
Beneficiu de deviz	6,0000% 3 473,262

Total Deviz fara TVA	61 360,969
----------------------	------------

Devizul: 1.2 str. Pesarilor- str. Izvoarelor L=350m b=3m S =1050m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности II категории).	100 m3	0,7500	1 192,5000	894,375
					0,0000	0,000
2.2	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км).	t	105,0000	26,5000	2 782,500
					0,0000	0,000
2.3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100 m2	2,7000	85,9950	232,187
					0,0000	0,000
2.4	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	10,5000	60,0600	630,630
					0,0000	0,000

2.5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3	32,0000	366,9610	11 742,752
					21,3000	681,600
2.6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 cm механизированным способом). (Total H=10cm)	100 m2	10,5000	6 387,5840	67 069,632
					350,7400	3 682,770
2.7	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2	-10,5000	1 250,5500	-13 130,775
					0,0000	0,000
2.8	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории).	100 m	1,1000	554,3700	609,807
					122,1200	134,332

Total manopera (ore)	63,3620
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		70 831,108
Asigurari sociale	24,0000%	1 079,688
Total		71 910,796
Cheltuieli de regie	14,5000%	10 427,065
Total		82 337,861
Beneficiu de deviz	6,0000%	4 940,272

Total Deviz fara TVA	87 278,133
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.3 str. M. Viteazul L=250m b=3m S=750m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	7,5000	60,0600	450,450
					0,0000	0,000
3.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	7,5000	2 779,3320	20 844,990
					396,1800	2 971,350

Total manopera (ore)	41,8500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		21 295,440
Asigurari sociale	24,0000%	713,124
Total		22 008,564
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 191,242
Total		25 199,806
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 511,988

Total Deviz fara TVA	26 711,794
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.4 str. V. Lupu L=215m, b=3m, S=645m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	6,4500	60,0600	387,387
					0,0000	0,000
4.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	6,4500	2 779,3320	17 926,691
					396,1800	2 555,361

Total manopera (ore)	35,9910
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		18 314,078
Asigurari sociale	24,0000%	613,287
Total		18 927,365
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 744,468
Total		21 671,833
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 300,310

Total Deviz fara TVA	22 972,143
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.5 sector necunoscut se va coordona cu beneficiarul(caietul de sarcini la caitolul dat nu este lizibil)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	6,9000	60,0600	414,414
					0,0000	0,000
5.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	6,9000	2 779,3320	19 177,391
					396,1800	2 733,642

Total manopera (ore)	38,5020
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		19 591,805
Asigurari sociale	24,0000%	656,074
Total		20 247,879
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 935,942
Total		23 183,821
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 391,029

Total Deviz fara TVA	24 574,851
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.6 str-la Izvoarelor L=180m b=2,5m S450m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	4,5000	60,0600	270,270
					0,0000	0,000
6.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	4,5000	2 779,3320	12 506,994
					396,1800	1 782,810

Total manopera (ore)	25,1100
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		12 777,264
Asigurari sociale	24,0000%	427,874
Total		13 205,138
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 914,745
Total		15 119,883
Beneficiu de deviz	6,0000%	907,193

Total Deviz fara TVA	16 027,076
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.7 str. Ceata Albă L=200m b=2,5m S=500m2					
Nr.	Simbol norme si Cod	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)

	resurse			datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	5,0000	60,0600	300,300
					0,0000	0,000
7.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	5,0000	2 779,3320	13 896,660
					396,1800	1 980,900

Total manopera (ore)	27,9000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		14 196,960
Asigurari sociale	24,0000%	475,416
Total		14 672,376
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 127,495
Total		16 799,871
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 007,992

Total Deviz fara TVA	17 807,863
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.8 str. Plugarilor L=365m, b=3m, S = 1090m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	10,9000	60,0600	654,654
					0,0000	0,000
8.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	10,9000	2 779,3320	30 294,719
					396,1800	4 318,362

Total manopera (ore)	60,8220
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		30 949,373
Asigurari sociale	24,0000%	1 036,407
Total		31 985,780
Cheltuieli de regie	14,5000%	4 637,938
Total		36 623,718
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 197,423

Total Deviz fara TVA	38 821,141
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.9 str. Plugarior L=210m, b=2,5m, S=525m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	5,2500	60,0600	315,315
					0,0000	0,000
9.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	5,2500	2 779,3320	14 591,493
					396,1800	2 079,945

Total manopera (ore)	29,2950
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	14 906,808
-------	------------

Asigurari sociale	24,0000%	499,187
Total		15 405,995
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 233,869
Total		17 639,864
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 058,392

Total Deviz fara TVA	18 698,256
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.10 str.Primăverii L=145m, b=3m. S=435m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
10.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	4,3500	60,0600	261,261
					0,0000	0,000
10.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	4,3500	2 779,3320	12 090,094
					396,1800	1 723,383

Total manopera (ore)	24,2730
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total	12 351,355
Asigurari sociale	24,0000% 413,612
Total	12 764,967
Cheltuieli de regie	14,5000% 1 850,920
Total	14 615,887
Beneficiu de deviz	6,0000% 876,953

Total Deviz fara TVA	15 492,841
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.11. str. V.Cupcea L=145m, b=3m, S=435m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	4,3500	60,0600	261,261
					0,0000	0,000
11.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	4,3500	2 779,3320	12 090,094
					396,1800	1 723,383

Total manopera (ore)	24,2730
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,0000
--	---------------

Total	12 351,355
Asigurari sociale	24,0000% 413,612
Total	12 764,967
Cheltuieli de regie	14,5000% 1 850,920
Total	14 615,887
Beneficiu de deviz	6,0000% 876,953

Total Deviz fara TVA	15 492,841
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.12 str. Cubolta L=130, b=2,5m, S=325m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu	100	3,2500	60,0600	195,195

		autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	m2		0,0000	0,000
12.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	3,2500	2 779,3320	9 032,829
					396,1800	1 287,585

Total manopera (ore)	18,1350
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		9 228,024
Asigurari sociale	24,0000%	309,020
Total		9 537,044
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 382,871
Total		10 919,916
Beneficiu de deviz	6,0000%	655,195

Total Deviz fara TVA	11 575,111
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.13 str. A. Mateevici L= 142m, b=2m, S=284m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	2,8400	60,0600	170,570
					0,0000	0,000
13.2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала).	100 m2	2,8400	2 779,3320	7 893,303
					396,1800	1 125,151

Total manopera (ore)	15,8472
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		8 063,873
Asigurari sociale	24,0000%	270,036
Total		8 333,910
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 208,417
Total		9 542,326
Beneficiu de deviz	6,0000%	572,540

Total Deviz fara TVA	10 114,866
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.14 str. Flueraş L=120m, b=2,5m,S=300m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
14.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	3,0000	60,0600	180,180
					0,0000	0,000
14.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.(Total H=10cm)	100 m2	3,0000	6 387,5840	19 162,752
					350,7400	1 052,220
14.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2	-3,0000	1 250,5500	-3 751,650
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	14,8200
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		15 591,282
Asigurari sociale	24,0000%	252,533
Total		15 843,815
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 297,353

Total		18 141,168
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 088,470

Total Deviz fara TVA	19 229,638
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.15.str.Petru Rareș L140m, b =2,5m, S=350m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
15.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	3,5000	60,0600 0,0000	210,210 0,000
15.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.(Total H=10cm)	100 m2	3,5000	6 387,5840 350,7400	22 356,544 1 227,590
15.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134 K=-5	100 m2	-3,5000	1 250,5500 0,0000	-4 376,925 0,000

Total manopera (ore)	17,2900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	18 189,829
Asigurari sociale	24,0000% 294,622
Total	18 484,451
Cheltuieli de regie	14,5000% 2 680,245
Total	21 164,696
Beneficiu de deviz	6,0000% 1 269,882

Total Deviz fara TVA	22 434,578
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.16.str. Alecu Ruso L=156m, b=2,5m, S=390m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
16.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	3,9000	60,0600 0,0000	234,234 0,000
16.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (Total H=10cm)	100 m2	3,9000	6 387,5840 350,7400	24 911,578 1 367,886
16.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-3,9000	1 250,5500 0,0000	-4 877,145 0,000

Total manopera (ore)	19,2660
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	20 268,667
Asigurari sociale	24,0000% 328,293
Total	20 596,959
Cheltuieli de regie	14,5000% 2 986,559
Total	23 583,518
Beneficiu de deviz	6,0000% 1 415,011

Total Deviz fara TVA	24 998,529
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.17. str. Lătarilor L=175, b=2,5m S=438m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------------	-----------------------	------	-------------------------------------	-------------------------

				proiect	Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
17.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	4,3800	60,0600	263,063
					0,0000	0,000
17.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом). (Total =10cm)	100 m2	4,3800	6 387,5840	27 977,618
					350,7400	1 536,241
17.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2	-4,3800	250,1100	-1 095,482
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	21,6372
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		27 145,199
Asigurari sociale	24,0000%	368,698
Total		27 513,897
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 989,515
Total		31 503,412
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 890,205

Total Deviz fara TVA	33 393,617
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.18. str. Mărtişorilor L=195m,b=2,5m. S=488m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
18.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	4,8800	60,0600	293,093
					0,0000	0,000
18.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.)Total H=10cm?0	100 m2	4,8800	6 387,5840	31 171,410
					350,7400	1 711,611
18.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2	-4,8800	1 250,5500	-6 102,684
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	24,1072
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		25 361,819
Asigurari sociale	24,0000%	410,787
Total		25 772,605
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 737,028
Total		29 509,633
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 770,578

Total Deviz fara TVA	31 280,211
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.19 STR. Țărăncuța L=220m, b=2,5m, S=50m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
19.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	5,5000	60,0600	330,330
					0,0000	0,000
19.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta	100	5,5000	6 387,5840	35 131,712

		prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом). (total H=10cm)	m2		350,7400	1 929,070
19.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-5,5000	1 250,5500 0,0000	-6 878,025 0,000

Total manopera (ore)	27,1700
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		28 584,017
Asigurari sociale	24,0000%	462,977
Total		29 046,994
Cheltuieli de regie	14,5000%	4 211,814
Total		33 258,808
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 995,528

Total Deviz fara TVA	35 254,336
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.20 str. Constantin Negruzzi L=255m, b=3m, S=765m 2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
20.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	7,6500	60,0600 0,0000	459,459 0,000
20.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).(total H=10cm)	100 m2	7,6500	6 387,5840 350,7400	48 865,018 2 683,161
20.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134 K=-5	100 m2	-7,6750	250,1100 0,0000	-1 919,594 0,000

Total manopera (ore)	37,7910
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		47 404,882
Asigurari sociale	24,0000%	643,959
Total		48 048,841
Cheltuieli de regie	14,5000%	6 967,082
Total		55 015,923
Beneficiu de deviz	6,0000%	3 300,955

Total Deviz fara TVA	58 316,878
-----------------------------	-------------------

Devizul: 1.21 str. Luceafărului L=300m, b=2,5m, S750m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
21.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	7,5000	60,0600 0,0000	450,450 0,000
21.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm. (total H=10vcm)	100 m2	7,5000	6 387,5840 350,7400	47 906,880 2 630,550
21.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A .	100 m2	-7,5000	1 250,5500 0,0000	-9 379,125 0,000

Total manopera (ore)	37,0500
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		38 978,205
Asigurari sociale	24,0000%	631,332
Total		39 609,537
Cheltuieli de regie	14,5000%	5 743,383
Total		45 352,920
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 721,175
Total Deviz fara TVA		48 074,095
Total General fara TVA		639 909,767
TVA (20%)		127 981,953
TOTAL GENERAL		767 891,720
Inclusiv salariul		46 497,389

Cursul de referință: 19.0242 Lei/Euro, din data de 2024-04-18

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)